
20.08.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540173626-N-2019 z dnia 20-08-2019 r.

Goniądz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 587858-N-2019 

Data: 20/08/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Biebrzański Park Narodowy, Krajowy numer identyfikacyjny 20066798500000, ul. Osowiec-

Twierdza  8, 19-110  Goniądz, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 857 380 620, e-mail

tomasz.powalko@biebrza.org.pl, faks 85 738 30 21. 

Adres strony internetowej (url): www.biebrza.org.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.3 

W ogłoszeniu jest: IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp

(przetarg nieograniczony) Nie 

W ogłoszeniu powinno być: IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1

ustawy Pzp (przetarg nieograniczony) Tak 


